АДМИНИСТРАЦИЯ

МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2013                                            №  113                                          г. Миллерово
Об отмене постановления Главы Миллеровского

городского поселения от 10.04.2013г. №100 «О назначении
публичных слушаний  по вопросам  изменений
видов  разрешенных  использований  земельных участков»
Руководствуясь Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Миллеровского  городского поселения, утвержденного решением Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 23.10.2008г. №10, постановлением  Главы Миллеровского городского поселения от  29.10.2008г.         № 78  «Об утверждении Регламента  подготовки и проведения  публичных слушаний  по вопросам  специальных согласований» (с изменениями, внесенными постановлениями  от  09.03.2010г. № 30 и  от 06.12.2010г. № 165),  п.8 ст.18 Правил землепользования и застройки Миллеровского городского поселения», утверждённых решением Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 27.12.2011г. № 217,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Главы Миллеровского городского поселения от 10.04.2013г.  №100  «О назначении публичных  слушаний  по  вопросам   изменений
видов  разрешенных  использований  земельных  участков».

     2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Миллеровского
городского поселения

                                                               В.С. Макаренко